# 中土集团福州勘察设计研究院有限公司 2020 年校园招聘简章

## 一. 公司简介

中土集团福州勘察设计研究院有限公司成立于1959年1月,坐落于福建省福州市火车站东南端,现隶属于大型央企中国土木工程集团有限公司。

目前,公司持有主要资质有:工程设计类:铁道行业甲(II)级,建筑行业(建筑工程)甲级,市政行业(轨道交通工程)专业甲级;公路行业(公路)专业乙级、市政行业(道路、桥梁专业)乙级;工程勘察专业类(岩土工程,工程测量)甲级;工程监理类:铁路工程监理甲级,房屋建筑工程监理乙级,市政公用工程监理乙级;工程咨询类:铁路、城市轨道交通、建筑甲级资信;外经类:对外承包工程资格;地质灾害防治类:地质灾害防治设计乙级;地质灾害防治勘察乙级;地质灾害防治施工丙级;地质灾害防治危险性评估丙级。公司是省、市认定重合同、守信用AAA级的高新技术企业。公司业务范围涵盖工程勘察设计与咨询(铁路工程、建筑工程、轨道交通工程、公路及市政工程)、工程设计管理、工程监理、工程总承包、工程测量等。此外,公司先后获国家优秀科技成果奖、优秀设计类、省部级优秀勘察设计奖;局级优秀勘察设计奖、国家建设系统优秀QC成果奖、省部级优秀内区成果奖、省代秀工程咨询成果等多项奖励。

筚路蓝缕,风雨征程。自成立以来,从最初承担参与鹰厦、福建地方铁路专用线、永加铁路、福厦铁路、合福铁路等的勘察设计以及福州厦门轨道交通预可研,到承揽斯里兰卡首都机场专用线设计,公司实现了走出国门的关键一步。融入中土集团以后,公司先后承担了亚吉铁路项目、阿55铁路项目、拉伊铁路项目、175铁路等一系列项目设计,公司整体实力大大增强,聚焦非洲、中东及亚太地区,目前公司的业务已经遍及全球。

在中土集团"海外优先、中土先行"及"1+N"战略引领下,有着60年光荣历程的福州设计院,将继续秉承"精心设计,开拓奋进"

的文化理念,以集团公司国际工程项目为基础,以海外支柱市场为中心,积极拓展国际、国内设计咨询业务,将公司打造成一个通晓国际主流设计标准、熟悉海外设计流程,具有较强的商务谈判能力、资源整合能力、语言沟通能力和设计管理能力的国际型咨询公司,为有志于投身"一带一路"建设事业的有志之士提供发展平台!

#### 二、招聘岗位

#### 2020年校园招聘需求表

序号	部门	招聘岗位	需求专业	学历要求
1	机关(管理类)	企业管理	企业管理、行政管理、汉语言文学等 相关专业	硕士研究生
2	财务部	财务、会计	会计学、财务管理 等相关专业	本科及以上
3	地路所	路基路面设计	岩土工程	硕士研究生
4	桥隧所	桥梁设计	桥梁工程、桥梁与隧道工程	硕士研究生
5	工经所	工程造价	工程管理、工程造价、 管理科学与工程等	硕士研究生
6	建筑所	建筑、结构设计	建筑学、土木工程等相关专业	本科及以上
7		给排水科学与工程	给排水科学与工程	硕士研究生

## 三、薪酬福利

## 在这里, 你将会收获:

- ◆ 优厚的薪资待遇:基本工资+绩效工资+工龄工资+各类津补贴;
- ◆ 全面的保险体系: 六险二金(五险一金+企业年金+补充医疗保险);
- ◆ 丰富的各类假期:法定节假日、带薪年假、探亲假、婚假、产 假、陪产假等;
- ◆ 暖心的多项福利:安家费、住房补贴、福州户口、公司食堂、 节假日福利、生日福利、健康体检、年度旅游以及各类文娱协会、工 会活动。

#### 在这里, 你逐渐成长:

- ●专业的导师带教:经验丰富的资深导师一对一专业带教,在专业技能、职业生涯、文化融入、社会认知、日常生活等方面进行贴心全面的辅导和帮助;
- ●广阔的发展平台:阿联酋铁路、尼日利亚拉伊铁路、福厦高铁 等国内国外一系列大型项目,等你大展身手;
- 多元的晋升通道:综合行政管理、技术管理、职能管理、专业 技术及操作五大序列专属晋升通道:
- 完善的培养体系: 个性化定制的培养方案,内部轮岗、定期述职、专项讲座、交流学习等,助你成长!

#### 四、应聘要求

#### 我们希望你:

- ▶ 2020 届研究生及以上(部分专业考虑本科),国内、海外留学生优先:
  - ▶拥有良好的外语听、说、读、写能力,通过大学英语六级;
- ▶诚实自信、积极主动、敢于创新,善于表达,具有良好的组织协调能力和团队意识,在校期间获各类奖学金,参与省(市)、国家级各类科创、文体竞赛,担任学生干部者优先;
- ▶具有良好的抗压能力,敢于挑战,根据公司项目需要,愿意服 从安排,积极参与海外项目,投身一带一路事业。

# 五、招募流程

## 简历投递:

- 1. 宣讲会线下投递
- 2. 邮箱投递:将简历以"学校+专业+学历+姓名"的形式发送到邮箱:fzy-renli@ccecc.com.cn,并附成绩单及相关荣誉证书扫描件。

面试流程:校园宣讲—简历投递—简历初筛—面试—综合笔试— 发放 Offer—签订三方就业协议

# 六、联系我们

- ◆联系电话: 0591-87050407
- ◆联系人:周女士/陈女士

◆邮 编: 350013

◆公司官网: http://www.ztfzy.com

◆公司微信公众号: 榕耀中土

◆公司地址:福建省福州市晋安区火车站沁园支路 41 号



中土福州院微信公众号



2020 年校招宣传 H5



投递简历 (选择"福州勘察设计研究院")